
2020年４月20日 

各  位 

会社名  アズビル株式会社 

代表者名 代表取締役会長兼社長 曽禰 寛純 

（コード番号：6845 東証第１部） 

問合せ先 執行役員グループ経営管理本部長 山田 真稔 

（TEL：03-6810-1009） 

 

 

2020年３月期連結決算発表について（日程延期） 

 

  

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上

げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 
 

当社は、2020年３月期連結決算発表について、2020年５月13日（水）に行う予定としておりましたが、

2020年５月20日（水）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 

１． 連結決算発表延期の理由 

 

当社は、連結決算の実務作業及び監査法人による監査手続きに一部通常以上の時間を要することが想

定されるため、予定しておりました2020年５月13日（水）の連結決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２．今後の予定 

 

延期後の連結決算発表日は、2020年５月20日（水）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

なお、当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け政府より発令、対象が拡大された緊急事態

宣言を受け、当社及び国内当社グループの全ての事業所の活動を５月６日（水）まで、休止または縮小

し、自治体の措置に応じて社員は在宅での勤務を基本といたしました。 

また、上記宣言の主旨に沿って、医療機関や社会インフラの維持等に貢献するエンジニアリング、

サービス、当社グループ工場での生産等の事業活動については継続いたしております。 

 

当社は、引き続き感染拡大の抑止と従業員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に、各所と連携して

対応してまいります。 

 

以上 


